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EAN 4000269003442 
Kód produktu CA000300 

Rum Pitu patří mezi nejoblíbenější značky rumu na světě. Pro
jeho výrobu se používá čerstvá cukrová třtina. Tato značka
rumu je známá zejména díky své prvotřídní kvalitě. Pitu je
hlavní složkou brazilského národního koktejlu Caipirinha.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Cachaça patří k národní kultuře brazilců a jsou na ni
patřičně hrdí. Je to nejtypičtější národní alkoholický
nápoj, zvaný také jako brazilský rum. K výrobě se
používá samotná šťáva z cukrové třtiny, nikoliv
odpadní melasa jako u rumů. Občasné zařazení
cachaçy mezi rumy vzbuzuje mezi barmany a
odbornou veřejností kroucení hlavy. Nicméně proces
výroby je s rumem totožný. Cukrová třtina se nejdřív
lisuje, vylisovaná šťáva se nechává kvasit a nakonec
prochází destilací a ředěním. Ty nejkvalitnější druhy
se nechávají dozrávat v sudech. Ležením v sudech
se nápoj zjemňuje a získává žlutou, jantarově žlutou,
zlatou až karamelovou barvu. Destiluje se po celé
Brazílii a popularita tohoto nápoje začíná pomalu
dobývat svět. A to i díky celosvětovému trendu pití
koktejlu s názvem Caipirinha. Připravuje se z
cachaçy, třtinového cukru a rozmačkaných limet, to
vše na ledové tříšti. Na žebříčku koktejlů patří mezi
deset nejobjednávanějších drinků na světě.

Hlavní parametry
Značka Pitu 

Druh tradiční brazilská třtinová pálenka &
Cachaca 

Původ Brazílie 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 38,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Engarrafamento Pitú Ltda. Rua Áurea
Ferrer de Morais, s/n, Km 55,5, Bairro

Campinas, Vitória de Santo Antão,
Pernambuco, Brazil (PSČ: 55607010) 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


